
2024 年 4 月吉日 

お得意先様各位 

長野東技株式会社 

TEL 0266-26-1711 

FAX 0266-26-1311 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社のゴールデンウィーク休業を下記の通りとさせていただきます。 

 何かとご迷惑をおかけすることとは思いますが、なるべく早めのご注文を 

 お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

月日 
4 月 

27 日 

 

28 日 

 

29 日 

 

30 日 

5 月 

1 日 

 

2 日 

 

3 日 

 

4 日 

 

5 日 

 

6 日 

（曜日） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） 

当  社 休 休 営業 営業 営業 営業 休 休 休 休 

東洋技研㈱ 休 休 休 営業 営業 営業 休 休 休 休 

 

出荷締め切りは、5 月２日(木) ＡＭ１０：３０ 受付分までとなります。 

 

※5 月 7 日(火)より平常通り営業致します。 

 

以上 


